Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»
ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1
ИНН 123456789; КПП 987654321; ОКПО 84150151; ОГРН 66234545675555
р/с 12345678987654321234, БИК 123456789

ПРИКАЗ № 13
о закреплении техники за водителем

25.09.2021                                                                                                                  г. Москва

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения надлежащей эксплуатации спецтехники ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР» и в связи с производственной необходимостью

Приказываю:
1. Закрепить мини-трактор марки «LAMBORGHINI» R1 для ухода за конноспортивными полями государственный номер АВ 560 К за водителем Петровым П.М.
2. В случае отсутствия Петрова П.М. на рабочем месте, данное транспортное средство закрепляется за водителем Куданкиным А.М.;
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника хозяйственного отдела Захарова С.С.
4. Приложение к приказу: акт о техническом состоянии транспортного средства мини-трактор марки «LAMBORGHINI» R1.

Директор						Иванов		Иванов И.И.

С приказом ознакомлены:

Водитель 						Петров		Петров П.М.
Водитель 						Куданкин		Куданкин А.М.
Начальник хозяйственного отдела 		Захаров		Захаров С.С.